
Tävlingsledare och ansvarig för resultatlistor: Örjan Johansson

Namn Förening Licens Klass 1 2 3 4 Tot. 1 2 3 4 Tot. 1 2 3 4 Tot. Resultat X
1 Ronnie Hellström Atlas Copco PK 974117 H 48 44 47 46 185 43 46 40 46 175 41 44 45 45 175 535 4
2 Örjan Johansson Grängesbergs PK 635300 H 45 46 45 45 181 44 43 47 42 176 43 43 41 44 171 528 5
3 Sven-Gunnar Forsgren Grängesbergs PK 1548044 H 46 48 44 45 183 41 45 42 43 171 43 44 42 45 174 528 4
4 Bengt Jansson Falu Sport- & PSK 1667 H 43 46 46 47 182 44 45 46 42 177 43 41 41 43 168 527 4
5 Erik Olsson Dala-Floda Psf 1756203 H 46 44 43 40 173 49 44 43 41 177 39 41 42 39 161 511 5
6 Jan Strid Falu Sport- & PSK 795436 H 44 47 45 46 182 34 47 43 45 169 45 37 37 37 156 507 4
7 Johnny Sjödin Grängesbergs PK 1548508 H 47 48 46 43 184 34 44 39 40 157 33 43 44 44 164 505 7
8 Magnus Emilsson Falu Sport- & PSK 1951310 H 42 43 41 46 172 40 44 39 42 165 44 33 38 38 153 490 2
9 Seppo Hakola Uppsala Ssk 700261 H 46 49 45 43 183 32 32 40 41 145 29 33 37 29 128 456 2

10 Robert Blad Falu Sport- & PSK 1951304 H 41 43 41 41 166 38 41 40 46 165 24 39 24 38 125 456 0

1 Stina Lawner Falu Sport- & PSK 806455 D 49 50 49 45 193 44 44 43 42 173 39 42 46 38 165 531 9
2 Marita Jansson Falu Sport- & PSK 795447 D 43 45 40 45 173 41 42 41 39 163 36 39 40 39 154 490 2
3 Gunilla Persson Dala-Floda Psf 9959 D 46 46 49 44 185 37 36 32 37 142 18 40 44 37 139 466 4

Deltagande utom tävlan
Jan Jorsäter Örebro Pistol o SPSK 1214021 H 48 47 48 50 193 49 46 47 48 190 41 45 45 43 174 557 10
Passi Tynneä Frövi-Lindesberg PS 1562521 H 44 47 48 47 186 37 45 47 40 169 43 42 44 41 170 525 9
Johan Nevelius Örebro Pistol o SPSK 1290841 H 46 46 43 45 180 42 35 36 44 157 33 29 41 35 138 475 1

Namn Lag
1 Örjan Johansson Grängesbergs PK 528 1561

Sven-Gunnar Forsgren 528
Johnny Sjödin 505

2 Bengt Jansson Falu Sport- & PSK 527 1524
Jan Strid 507
Magnus Emilsson 490

Regionsmästerskap Öst
2014-09-13

Jury: Jan Strid (Lic. Domare), Erik Olsson, Örjan Johansson

Standardpistol
150s 20s 10s



Namn Förening Licens Klass 1 2 3 4 5 6 Tot. 1 2 3 4 5 6 Tot. Resultat X

1 Maria Prandl NorrgårdSalems PK 1541584 D 48 47 45 50 49 47 286 48 48 45 46 44 47 278 564 16

2 Stina Lawer Falu Sport- & PSK 806455 D 47 45 45 45 46 47 275 49 44 44 46 47 44 274 549 9

3 Hanna Eriksson Lövsta SF 974108 D 46 47 46 47 44 45 275 44 46 42 44 48 39 263 538 6

4 Marita Jansson Falu Sport- & PSK 795447 D 45 42 42 36 48 46 259 45 42 46 44 45 48 270 529 6

5 Lena Kröckel Salems PK 1876664 D 41 45 46 44 45 45 266 40 37 42 45 37 36 237 503 3

1 Alexndra Hassblom Dala-Floda PSF 1940565 DJ 46 37 40 45 36 37 241 33 43 40 42 47 39 244 485 8

1 Ronnie Hellström Atlas Copco PK 974117 H 48 48 47 45 49 48 285 48 49 48 50 49 47 291 576 14

2 Erik Olsson Dala-Floda PSF 1756203 H 48 47 46 44 45 46 276 48 47 48 50 47 48 288 564 12

3 Bengt Jansson Falu Sport- & PSK 1667 H 46 46 48 46 47 47 280 50 47 47 44 47 48 283 563 9

4 Sven-Gunnar ForsgrenGrängesbergs PK 1548044 H 45 45 48 47 46 46 277 47 45 37 48 49 50 276 553 15

5 Seppo Hakola Uppsala Ssk 700261 H 44 44 47 47 49 45 276 47 47 43 48 44 46 275 551 10

6 Magnus Emilsson Falu Sport- & PSK 1951310 H 41 41 47 44 49 43 265 48 44 45 43 45 46 271 536 8

7 Robert Blad Falu Sport- & PSK 1951304 H 43 43 43 45 45 40 259 42 45 49 42 30 42 250 509 8

Match 2

Ronnie Hellström Atlas Copco PK 46 48 48 45 47 48 282 49 47 49 47 47 50 289 571 7

Regionsmästerskap Öst
2014-09-13

Jury: Jan Strid (Lic. Domare), Erik Olsson, Örjan Johansson

Sportpistol
Precision Snabb



Namn Förening Licens Klass 1 2 3 4 5 6 Tot. 1 2 3 4 5 6 Tot. Resultat X

1 Bengt Jansson Falu Sport- & PSK 1667 H 48 46 45 44 46 47 276 48 49 48 47 44 48 284 560 9

2 Staffan Leth Borlänge PK 274240 H 42 46 46 44 47 47 272 46 46 45 47 48 49 281 553 11

3 Urban Leth Borlänge PK 1107328 H 41 49 48 49 42 50 279 47 46 42 45 46 45 271 550 13

4 Örjan Johansson Grängesbergs PK 635300 H 46 45 46 47 47 46 277 47 37 44 43 46 44 261 538 9

5 Jan Strid Falu Sport- & PSK 795436 H 43 40 43 45 43 47 261 45 43 48 45 41 47 269 530 11

6 Seppo Hakola Uppsala Ssk 700261 H 43 44 45 46 41 47 266 44 45 47 45 40 42 263 529 6

7 Johnny Sjödin Grängesbergs PK 1548508 H 43 34 43 41 44 45 250 38 45 45 42 43 42 255 505 4

8 Magnus Emilsson Falu Sport- & PSK 1951310 H 43 40 45 44 41 45 258 42 27 0 0 0 0 69 DNF 2

Deltagande utom regionsmästerskap

Pasi Tyynelä Frövi Lindesberg PS 1562521 H 47 47 48 47 48 45 282 50 47 45 45 48 48 283 565 14

Jan Jorsäter Örebro Pssk 1214021 H 47 48 43 48 45 48 279 45 44 50 48 50 48 285 564 15

Johan Nevelius Örebro Pssk 1290841 H 48 48 47 44 49 46 282 46 46 49 48 48 44 281 563 14

Regionsmästerskap Öst
2014-09-13

Jury: Jan Strid (Lic. Domare), Erik Olsson, Örjan Johansson

Grovpistol
Precision Snabb



Namn Förening Licens Klass 1 2 3 4 5 6 Resultat X
1 Daniel Johansson Uppsala Ssk 726970 H x 92 90 91 90 91 92 546 5
2 Pelle Carlsson Lövsta SF 1576044 H 90 89 87 91 91 89 537 5
3 Örjan Johansson Grängesbergs Pk 635300 H x 93 87 88 88 91 89 536 9
4 Per-Henrik Helgesson Uppsala Ssk 247977 H x 92 89 87 88 90 90 536 6
5 Weith Andersson Gävle PK 1446018 H x 88 92 90 87 87 88 532 5
6 Urban Leth Borlänge PK 1107328 H 84 90 90 81 90 86 521 5
7 Erik Olsson Dala-Floda PSF 1756203 H x 86 86 92 81 87 85 517 4
8 Seppo Hakola Uppsala Ssk 700261 H 80 87 77 89 89 85 507 5
9 Bengt Jansson Falu Sport- & PSK 1667 H x 82 79 88 82 83 87 501 6

10 Roger Öst Borlänge PK 1107327 H 81 84 76 87 87 83 498 4
11 Staffan Leth Borlänge PK 274240 H x 89 79 85 74 76 80 483 4
12 Johnny Sjödin Grängesbergs Pk 1548508 H 76 74 81 77 75 80 463 2
13 Robert Blad Falu Sport- & PSK 1951304 H 73 78 74 78 74 83 460 1
14 Jan Strid Falu Sport- & PSK 795436 H 80 78 88 63 65 73 447 1
15 Magnus Emilsson Falu Sport- & PSK 1951310 H x 71 73 74 54 75 76 423 4

Match 2
Bengt Jansson Falu Sport- & PSK 1667 x 87 87 87 80 79 85 505 7

Namn Lag
1 Daniel Johansson Uppsala Ssk 546 1589

Per-Henrik Helgesson 536
Seppo Hakola 507

2 Urban Leth Borlänge PK 521 1502
Roger Öst 498
Staffan Leth 483

3 Bengt Jansson Falu Sport- & PSK 447 1354
Jan Strid 447
Robert Blad 460

Regionsmästerskap Öst
2014-09-14

Jury: Jan Strid (Lic. Domare), Örjan Johansson, Erik Olsson

Fripistol



Namn Förening Licens Klass 1 2 1 2 1 2 Tot. 1 2 1 2 1 2 Tot. Resultat X

1 Pelle Carlsson Lövsta SF 1576044 H 46 49 47 48 47 42 279 49 49 47 48 49 47 289 568 12

2 Urban Leth Dala-Floda Psf 1107328 H 47 47 45 40 42 42 263 48 47 42 47 44 42 270 533 12

3 Staffan Leth Dala-Floda Psf 274240 H 46 45 44 44 35 40 254 46 46 47 45 44 44 272 526 13

4 Erik Olsson Dala-Floda Psf 1756203 H 45 48 46 41 40 35 255 46 44 49 46 40 42 267 522 13

5 Ronnie Hellström Atlas Copco SpSk 974117 H 50 49 42 44 40 38 263 47 48 46 48 34 35 258 521 6

6 Björn Nyberg Eskilstuna Pk 2648 H 47 46 42 46 44 34 259 47 47 43 46 41 38 262 521 4

7 Mikael Hedlund Bromma PK 1881972 H 45 49 44 45 35 35 253 46 48 45 43 38 41 261 514 7

8 Sven-Gunnar Forsgren Grängesbergs Pk 1548044 H 49 46 36 49 39 37 256 45 43 42 39 43 42 254 510 7

9 Lars Hellman Lövsta SF 10016887 H 40 46 36 39 36 44 241 46 46 43 45 17 37 234 475 6

10 Jan Strid Falu Sport- & PSK 795436 H 42 43 40 44 33 32 234 42 45 43 41 38 30 239 473 9

974117 H 45 45 46 43 45 43 267 48 45 48 44 48 44 277 544 8

Match 2

Ronnie Hellström Atlas Copco PK 
Sven-Gunnar Forsgren Grängesbergs Pk 1548044 H 45 48 39 45 34 33 244 47 47 43 46 36 39 258 502 5

Mikael Hedlund Bromma PK 1881972 H 44 41 40 38 43 42 248 44 39 42 42 43 42 252 500 3

Lars Hellman Lövsta SF 10016887 H 48 44 40 43 24 34 233 44 45 45 44 24 28 230 463 2

Namn Lag

1 Urban Leth Dala-Floda Psf 533 1581

Staffan Leth 526

Erik Olsson 522

Regionsmästerskap Öst
41895

Jury: Jan Strid (Lic. Domare), Urban Leth, Erik Olsson

Snabbpistol
8s 6s 4s 8s 6s 4s
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